
平成２９年１２月吉日 

各  位 

                    各務原市雇用･人材育成推進協議会 
                          会長 柳原 幸一 

 
「２０１９各務原市企業ガイドブック」へのご掲載について（ご案内） 

 
 師走の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

当協議会では、市内企業の会社概要や事業内容をまとめた企業ガイドブックの２０１９年版を

作成します。県内外の大学・専門学校・高校・職安等に送付するほか、合同企業説明会等でも

活用してまいりますので、今年もぜひご掲載くださいますようご案内申し上げます。 
さらに、今年度から、学生や求職者により訴求力を持つ冊子となるように掲載内容を大幅に

改め、フルカラー印刷とします。（別添致しますイメージページをご確認下さい） 
つきましては、下記のとおり関係書類を送付くださいますようお願い申し上げます。 
 

記 

１ 提出期限 ： 平成３０年１月１１日（木） （厳守） 

２ 掲 載 料 ： ７,０００円 （別途、納入のご案内をします） 

３ 提出書類 ： （①の提出は必須） 

①企業ガイドブック報告用紙 

         （②以下の提出は掲載いただける場合） 

         ②企業ガイドブック用記載原稿 

         ③会社のＰＲ原稿 

         ④データ（企業のロゴ・社名の活字・写真等） 

 

４ 提出方法 ： ＦＡＸ、Ｅメール、郵送等によりご提出ください。 
 
※ご提出いただいた写真は原則として返却しません。 
※掲載しない場合も企業ガイドブック報告用紙をご提出ください。 
※校正のため、印刷会社から連絡があります。（２月中旬頃） 
 
 
 
 

  

送付先   各務原市役所商工振興課内    
問合せ先  各務原市雇用・人材育成推進協議会 

 担当 伊藤、小栗 
  〒504-0912 各務原市那加桜町 2 丁目 186     

E-mail：syoko03@city.kakamigahara.gifu.jp  
TEL：058-383-7236 

          FAX：058-389-0765 



 
 

企業ガイドブック報告用紙 

※必ずこの用紙を提出してください。 

 

各務原市雇用・人材育成推進協議会 伊藤 行 

    貴社名：  

     担当者名： 

 

『２０１９各務原市企業ガイドブック』については、 

 下記のとおりです。（該当項目に○印をお付け下さい） 

・ 掲載します 

    ・ 掲載しません 
 

送付枚数     枚（本紙含む） 

 
 
 
 

 
 
 

 

送付先   各務原市役所商工振興課内 
各務原市雇用・人材育成推進協議会   担当 伊藤、小栗 
〒504-0912 各務原市那加桜町 2 丁目 186 番地 
TEL：058-383-7236 E-mail：syoko03@city.kakamigahara.gifu.jp 

FAX：058-389-0765 


